

**Ib. B. Hansen Holding ApS**  
**Stejlgårdsparken 38, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 25 69 07 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

---

**Ib Bjarne Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 2. april 2022 - 1. april 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ib. B. Hansen Holding ApS  
Stejlgårdsparken 38  
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 69 07 61  
Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Ib Bjarne Hansen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i datterselskaber samt i øvrigt, at finansiere og eje aktier og/eller anparter i andre selskaber i Danmark samt investere i værdipapirer og fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.334.208 kr. mod 1.111.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-128.338</b>	<b>-133.369</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Andre driftsomkostninger	0	-108.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>-248.338</b>	<b>-361.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-227.145	-74.354
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.300.425	1.878.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.296	165.492
Andre finansielle indtægter	9.049	128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.274.276	-135.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.251.989</b>	<b>1.472.021</b>
3 Skat af årets resultat	-82.219	-360.145
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.334.208</b>	<b>1.111.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-6.334.208	-1.002.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.334.208</b>	<b>1.111.876</b>

**Balance 1. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	707.256	700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>707.256</u>	<u>700.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.628	1.134.773
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.832.681	51.863.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.740.309</u>	<u>55.998.622</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.447.565</u></b>	<b><u>56.698.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.967.828	1.459.515
	Tilgodehavende selskabsskat	347.882	28.215
	Andre tilgodehavender	9.314	4.400
	Tilgodehavender i alt	<u>2.325.024</u>	<u>1.492.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.472.308</u>	<u>2.408.548</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.797.332</u></b>	<b><u>3.900.678</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.244.897</u></b>	<b><u>60.599.300</u></b>

**Balance 1. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	53.873.764	60.207.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.073.764</u></b>	<b><u>60.522.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.219	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.123	22.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.342</u>	<u>22.263</u>
Anden gæld	58.791	54.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.791</u>	<u>54.665</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.133</u></b>	<b><u>76.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.244.897</u></b>	<b><u>60.599.300</u></b>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2022	200.000	60.207.972	114.400	60.522.372
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.334.208	0	-6.334.208
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<u>200.000</u>	<u>53.873.764</u>	<u>0</u>	<u>54.073.764</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.274.276</u>	<u>135.502</u>
	<u><b>4.274.276</b></u>	<u><b>135.502</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>82.219</u>	<u>360.145</u>
	<u><b>82.219</b></u>	<u><b>360.145</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 2. april 2022	7.266.413	7.566.413
Tilgang i årets løb	7.256	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
<b>Kostpris 1. april 2023</b>	<u><b>7.273.669</b></u>	<u><b>7.266.413</b></u>
Af- og nedskrivninger 2. april 2022	<u>-6.566.413</u>	<u>-6.566.413</u>
<b>Af- og nedskrivninger 1. april 2023</b>	<u><b>-6.566.413</b></u>	<u><b>-6.566.413</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2023</b>	<u><b>707.256</b></u>	<u><b>700.000</b></u>

## Noter

	<u>1/4 2023</u>	<u>1/4 2022</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 2. april 2022	2.132.000	2.132.000
<b>Kostpris 1. april 2023</b>	<b>2.132.000</b>	<b>2.132.000</b>
Op- og nedskrivninger primo	-997.227	-922.873
Årets resultat	-227.145	-74.354
<b>Opskrivninger 1. april 2023</b>	<b>-1.224.372</b>	<b>-997.227</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2023</b>	<b>907.628</b>	<b>1.134.773</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS,	Ejerandel 100 %	Egenkapital 907.628
		Årets resultat -227.145
		<b>907.628</b>
		<b>-227.145</b>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 2. april 2022	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 1. april 2023</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2023</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Der specificeres således:		
Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS	3.000.000	3.000.000
	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>



## Noter

	<u>1/4 2023</u>	<u>1/4 2022</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 2. april 2022	42.804.686	46.882.636
Tilgang i årets løb	20.669.559	10.541.993
Afgang i årets løb	<u>-23.486.628</u>	<u>-14.619.943</u>
<b>Kostpris 1. april 2023</b>	<b><u>39.987.617</u></b>	<b><u>42.804.686</u></b>
Opskrivninger 2. april 2022	9.059.162	9.173.230
Årets af-/nedskrivninger	<u>-3.214.098</u>	<u>-114.067</u>
<b>Opskrivninger 1. april 2023</b>	<b><u>5.845.064</u></b>	<b><u>9.059.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2023</b>	<b><u>45.832.681</u></b>	<b><u>51.863.849</u></b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 1. april 2023		<u>45.832.682</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.214.098</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ib Bjarne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Bjarne Hansen

Direktør

ID: 2a64662b-423a-4800-b2b2-2f5b18232f7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 14:25:43

Underskrevet med MitID



## Ib Bjarne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ib Bjarne Hansen

Dirigent

ID: 2a64662b-423a-4800-b2b2-2f5b18232f7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2023 kl.: 14:25:43

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-09-2023 kl.: 08:04:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 239356wSjXh250774893

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).